VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 14.07.2025 do 20.07.2025

PONDELI
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecere
UTERY

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere

STREDA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

14.07.2025
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj borlvka-jahoda50g
Jablko
Pol.kuFeci madiarska
Holandsky Fizek
Brambory
Zeleninovy salat
Voda se sirupem
Rohlik
Kiri z tvarohu
Caj borlvka-jahoda50g
Salamovy perkelt
Chléb
Caj borlvka-jahoda50g
Chléb
Pom.syrova s Cesnekem
15.07.2025
Rohlik
Syr taveny
Caj lesni smés
Nektarinka
Pol.veprova s nudlemi
Kure na paprice
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Makovka
MIéko
Spenat duseny
Vejce varené
Brambory
Caj lesni smés
Chléb
Maslo
16.07.2025
Koblihy
Kakao
Merunka
Pol.mili6novéa

Bramb. knedliky plnéné salamem

Pokrm
obsahuje

1,7
12 svafina

7,12 velere
1,3,7

12 Il.vecCere
12
17 CTVRTEK
7,12 1 snidané

112 presnidavka
13 1 obéd

1,3
7

Pokrm Xi
obsahuje svacina
1,7
7

12

1,3,12
1,7
1,37
12
1,78

11.veCere

1,37

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

3,7,12
7

1,3,7,12
1,3

pel

Zeli hldvkové dusené

Voda se sirupem

Rohlik

Termix

Caj ovocny

Veprové na kminé

Téstoviny

Caj ovocny

Chléb

Pom.z paStiky
17.07.2025

Cerealni kulicky

Mléko

Nektarinka

RoSténa po orientélsku

Pol.z jarni zeleniny

Ryze duSena

Voda se sirupem

Chléb s maslem

Syr tvrdy strouhany

RajCe

Caj pomemanc

Rybi filé na smetané

Brambory St'ouchané s porkem

Caj pomemanc
Chléb
Maslo pomazankové

1,12
12
1,7
7,12

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

6,7,12
1,7,12

12
1,3,7

1,5,7,10,1
2

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obeéd

svafina

11.vecere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere

18.07.2025

PecCivo grahdmek

Méaslo

Caj se sirupem

Banan

Pol.z vajeCné jisky

Cocka na kyselo

Maso uzené

Chléb

Okurky sterilované

Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt ovocny

Caj se sirupem

Rizoto z veprového masa

Okurkovy salat

Caj se sirupem

Chléb

Pomazanka hermelinova
19.07.2025

Rohlik s maslem

Syr platkovy

Caj lesni smés

Meloun

Pol.pérkova

Kriti Spiz

Bulgur

Voda se sirupem

RyZovy chlebicek

MIéko

ZapecCené Spagety s mletym mase

Caj lesni smés

Chléb

Pomazéanka vysoCanka
20.07.2025

Musli

MIéko

Meloun

Pol.bramborova se syrem

Veprovy Fizek pFirodni

RyZze jasminova

Voda se sirupem

Rohlik

Pudink s ovocem

Caj s citronem

Gulas bramborovy

Chléb

Caj s citréonem

Chléb

Méslo

Pokrm
obsahuje

16,11
7
12

1,3,12
1,12

13
12
12
1,7
12
12
1,7,12
12
12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3,7,12

1,12
12

1,3,7,12
12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

158
7

1,79
1,7

12

1,7

1,7,12
1,3

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

?S_H Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



